Escritura de Venda e Compra (“Escritura Definitiva”), cujo objeto é a venda da

totalidade do imóvel localizado na Avenida Nove de Abril, nº 2041, na cidade de

Cubatão, estado de São Paulo, locado para Lojas Pernambucanas (“Imóvel”).

O valor da transação é de R$ 12.000.000,00 (doze milhões de reais), que serão pagos da

seguinte forma: (i) R$ 6.000.000,00 (seis milhões de reais), pagos nesta data; e (ii) o

valor remanescente de R$ 6.000.000,00 (seis milhões de reais) em 12 (doze) parcelas

mensais fixas de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais).

Adquirido em 25 de junho de 2025, o investimento total do Fundo no Imóvel, até a

presente data, considerando os custos de aquisição e de transação, foi de R$

7.946.009,10 (sete milhões novecentos e quarenta e seis mil e nove reais e dez

centavos). Dessa forma, a transação gerou lucro líquido de R$ 3.453.990,90 (três

milhões, quatrocentos e cinquenta e três mil, novecentos e noventa reais e noventa

centavos).

Adicionalmente, a transação deverá proporcionar retorno adicional às Cotas A, o qual

será oportunamente divulgado ao mercado.

Atenciosamente,

Rio de Janeiro, 12 de dezembro de 2025

Público Predominante

B/C
ABL (m²)